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Link do produktu: https://fattools.pl/yato-sciagacz-do-sprezyn-82x355-yt-2547-p-918.html

Yato Sciggacz do sprezyn 82x355,

YT-2547

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Opis produktu

55,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

YT-2547

YT-2547
5906083925474

Profesjonalne $ciggacze do sprezyn o dtugosci 355 mm przeznaczone do bezpiecznego i wygodnego montazu i
demontazu sprezyn m.in. w kolumnach MacPhersona. Niezbedne w kazdym warsztacie samochodowym. Praca jest

bezpieczna, dzieki specjalnie wyprofilowanym, dwuramiennym uchwytom.

* dostosowane sg do wszystkich typdw sprezyn w kolumnach McPhersona oraz sprezyn niezaleznych

e posiadajg drobnozwojowy gwint utatwiajgcy prace pod obcigzeniem sprezyny

e wspétpracuja z grzechotka 1/2"

Komplet $ciggaczy sktada sie z dwdch $rub oraz czterech dwuramiennych uchwytéw.

Parametry

¢ llo$¢ ramion: 2

e Rozmiar [mm]: 82x355
¢ Diugos¢ [mm]: 355

e |lo$¢ elementéw [szt.]: 2
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